

## Kursutvärdering för Grundkurs i medicinsk rätt, JMRA04, HT23

### Kursansvarig:

Yana Litinska

### Övriga lärare:

Isabell Neculcea, Josefin Åkerberg, Louise Henriksson, Albin Jansson,  
Sofia Andersson, Hannes Hultman.

### Antal registrerade studenter:

60 st.

### Betygsfördelning:

17 stycken studenter. skrev tentamen. Betygsfördelningen var:

VG: 24% G: 52% U: 24%

### Utvärdering:

#### 1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering

Totalt antal svar: 13 st., ca 22 %.

Majoriteten av studenterna är mycket nöjda med kursen. Arbetsbelastningen upplevs som lagom. Flexibiliteten som kursen erbjuder har även varit mycket uppskattad. Övergripande tycker studenterna att rättning och feedback varit bra och lärorik. Många uppger att de fått nytta av den nya kunskapen i sitt yrkesliv.

Vissa studenter har önskat mer kommunikation med lärare samt möjligheter för studenterna att interagera med varandra.

## **2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden**

Studentombuden hade inga synpunkter på kursvärderingen.

## **3. Lärarlagets kommentarer**

Lärarlaget uppskattar feedbacken från studenterna och är nöjda med den återkoppling som vi fått. Det är positivt att arbetsbelastningen upplevs som lagom då de allra flesta har andra sysselsättningar vid sidan om studierna. Det är även kul att studenterna fått praktisk användning av kursen i arbetslivet.

Flera studenter kommenterar interaktionen mellan lärare och studenter. Kursen ges på distans och det är därmed inte möjligt med mer kontakt än den som ges via mejl och telefon samt feedback på inlämnade uppgifter.

Avseende kontakt studenter emellan är seminariet ämnat att tillföra diskussion. Dessutom har vi skapat ett forum på kurshemsidan där studenterna kan presentera sig själva och därigenom komma i kontakt med varandra.

Vissa studenter har också kommenterat att kursen främst behandlar det juridiska perspektivet av hälso- och sjukvården. Syftet med kursen är att behandla juridiska problemställningar inom hälso- och sjukvården och behandlar därför inte praktiska frågor som har andra lösningar i verkligheten. Tanken med kursen är att öppna upp för juridiska överväganden i det vardagliga arbetet.

## **4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen**

Fler självvärtande test har skapats och uppdaterats. Nya videoföreläsningar är också på gång och kommer att spelas in under våren samt sommaren.

## **5. Förslag till förändringar till nästa kurs**

Även denna kursomgång har det varit betydligt fler studenter som registrerat sig på kursen än de som faktiskt slutför den. Vi tror fortfarande att detta beror på att flera studenter är praktiker och att de då inte har tid eller inte prioriterar betyget på kursen utan i stället innehållet och kunskapen.

Nästa kursomgång kommer att gå på sommaren och vi försöker att få till ett seminarium även under sommarkursen då detta har varit ett uppskattat inslag på kursen.

Vi har redan nu infört att studenterna får presentera sig själva i diskussionsforumet vid kursstart. Vi upplever att detta gör det lättare för studenterna att kontakta varandra.